instrucciones:

2. Datos de la subastad-concurso

El proyecto de las 296 viviendas de «tipo 
social» ha sido redactado por los Arqui­
tectos don Manuel Calatayud Carral y 
don Federico Cabrillo Vázquez.

El presupuesto de la contrata asciende 
a la cantidad de seis millones setecientas 
noventa y dos mil ciento noventa y cuatro 
pesetas (6.792.194 ptas.).

La fianza provisional para participar en 
la subasta-concurso ha de ser previamente 
constituida en metálico o efectos de la 
Deuda Pública, en Madrid, en la Caja 
General de Depósitos, o en la Delegación 
de Hacienda de Santander, Sucursal de